
MONITORING PR KOMUNIKACE
VYSOČINA TOURISM

BŘEZEN 2023



KOMUNIKOVANÁ TÉMATA
 Velikonoce na Vysočině

 Národní památník odposlechu

 Indoor aktivity

 Lipnice nad Sázavou

 Humpolec není jen Hliník

 Glamping

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



KOMUNIKACE NA DALŠÍ OBDOBÍ
 Glamping

 Architektonicky zajímavá místa

 Třebíč

 Vysočina venkovská

 Velikonoce

 Haškova Lipnice

 Telč

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



DOMLUVENÉ VÝSTUPY 
 Svět ženy-Vysočina známá i neznámá)

 Čas pro hvězdy-Telč

 Chvilka pro tebe-Lipnice nad Sázavou

 Lifestyle weby a magazíny

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



PR AKTIVITY 
 V květnu se uskuteční press trip pro redaktora z Forbes-termín upřesníme

 V jednání další press trip pro redaktora z Metra

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: CZECH CRUNCH 

CC.CZ

Návštěvnost: 1,48 

milionu/měsíc

https://cc.cz/tip-na-vylet-

upominka-na-leta-spiclovani-nad-

zatopenym-lomem-investorem-

socharskeho-dila-byl-hajny/

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: FORBES

Čtenost: 195 000

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN

Médium: FORBES.CZ

Návštěvnost: 570 000/měsíc

https://forbes.cz/bzzzz-trafajda-

pod-hradem-prinasi-elektrizujici-

zazitek/

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: Chvilka pro tebe

Čtenost: 312 000

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: MOJE CHVILKA 

POHODY

Čtenost: 32 000

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: PRIMANAPADY.CZ

https://primanapady.cz/clanek-

300960-svatky-jara-jsou-tu-uzijte-

si-velikonoce-na-vysocine

Návštěvnost: 174 000/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: DUMAZAHRADA.CZ

https://www.dumazahrada.cz/clan

ek/velikonocni-tipy-na-vylety-

zvyky-tradice-zabava-

20230324.html

Návštěvnost: 1,22 

milionu/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: TOPGENTLEMAN.CZ 

https://www.topgentleman.cz/clan

ek/3568-uzijte-si-velikonoce-na-

vysocine/

Návštěvnost: 38 000 /měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Médium: INBACK.CZ

https://www.inback.cz/clanek/208

4-uzijte-si-velikonoce-na-

vysocine/

Návštěvnost: 34 000/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Tištěné výstupy: 3

Internetová média > 1 000 000/měs: 2

Internetová média 50 000 - 1 000 000/měs.: 2

Internetová média 10 000 – 50 000/měs.: 2

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 


